
Slavnost Matky Boží, Panny Marie 

1.1.2023 

Slavnost Matky 

Boží, Panny Marie 

1.1. 

Nev. 

Buč. 

Křiž. 

8:00  

9:30 

11:00  

za + Josefa Peňáze, manželku, syna a vnuka 

Marka 

za farní společenství 

za + syna Hynka Šujana, manželku, ž. a + 

rodinu 

2.1. pondělí, sv. 

Baz.Vel. a Řehoře 

Naziánského 

Nev. 

 

18:00  

  

mše svatá dnes není 

3.1. úterý,Nejsv. 

jm.Ježíš 

Buč. 17:30  modlitba sv. růžence 

4.1. středa Buč. 18:00  za + rodiče, ž. a + rodinu a DVO 

5.1. čtvrtek Buč. 

Raš. 

15:30 

17:00 
pohřeb p. Slezáček 

6.1. pátek, slavnost 

Zjevení Páně 
Buč. 18:00 za ž. a + rodinu Kubánkovu a Vlahovu 

7.1. sobota  Buč.  

 

Raš. 

8:00 

 

18:00 

za farní společenství 

 

Svátek Křtu Páně 

8.1. 

Křiž. 

Buč. 

Nev. 

8:00  

9:30 

11:00  

za koledníky 

za Jana Hrotíka, ž. a + rodinu a DVO 

Vánoční koncerty v Bučovicích v kostele NPM: Tříkrálový koncert duchovní hudby 7.1. v 16:00 v 
podání vokálně instrumentálního souboru pod vedením Františka Fialy. Umělecký přednes Pavla 
Šimčíka vánoční poezie Jaroslava Seiferta a Václava Renče. 
 
Charita zve na požehnání koledníkům 2.1.2023 na Petrově ve 14.00. Přímý autobus pro koledníky 
pojede i přes Bučovice (ve 12:40) až do Brna a zpět. Koledníky lze nahlásit u p. Šupálkové na tel: 737 
234 077. 
 
Tříkrálová sbírka v Bučovicích bude v sobotu 7.1. V 8:45 před kostelem bude koledníkům požehnáno. 
Ještě se hledají tři vedoucí skupinek a koledníci děti. Kontaktní osoba je Karel Pogštefl.  
 
31. prosince v 9:34 hodin zemřel ve věku 95 let v klášteře Mater Ecclesiae ve Vatikánu emeritní papež 
Benedikt XVI. Pohřeb se bude konat ve v bazilice sv. Petra ve Vatikánu ve čtvrtek 5.1. v 9:30. 
 

Tomáš Fránek Mob.: +420 777 210 010. Email: bucovice@dieceze.cz    www.farnostbucovice.cz 


